

Cosmo Child ML Holding IVS

Melchiorsvej 1, 2920 Charlottelund

CVR-nr. 40 31 21 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021.

Majbritt Pia Lyckhage
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cosmo Child ML Holding IVS
Melchiorsvej 1
2920 Charlottelund

CVR-nr.: 40 31 21 88

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Majbritt Pia Lyckhage

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.633 mod -4.159 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.357 mod 7.918 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et resultat for det kommende år på niveau med 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.633	-4.159
Andre finansielle indtægter	2.307	15.357
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-31</u>	<u>-1.058</u>
Resultat før skat	-4.357	10.140
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-2.222</u>
Årets resultat	<u>-4.357</u>	<u>7.918</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	7.918
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.357</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-4.357</u>	<u>7.918</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	245.280	600
Finansielle anlægsaktiver i alt	245.280	600
Anlægsaktiver i alt	245.280	600
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	59.994	38.133
Tilgodehavender i alt	59.994	38.133
Likvide beholdninger	11.524	0
Omsætningsaktiver i alt	71.518	38.133
Aktiver i alt	316.798	38.733

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000	1.000
Overført resultat	3.561	7.918
Egenkapital i alt	4.561	8.918
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	338
Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.000	0
Selskabsskat	2.222	2.222
Anden gæld	140.015	27.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	312.237	29.815
Gældsforpligtelser i alt	312.237	29.815
Passiver i alt	316.798	38.733

Noter

2020

2019